PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2022

             № 51
с. Лемпино

О внесении изменений в схемы теплоснабжения

сельского поселения Лемпино
На основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, учитывая результаты публичных слушаний от 31 мая 2022 г., администрация сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино утвержденные постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 24.11.2014 №77  (в ред. от 27.03.2015 №25, от 08.04.2016 №49, от 28.03.2018 №31, от 02.04.2019 №33, от 03.04.2020 №44, от 19.11.2020 №105), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации -  бюллетене «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 02.06.2022  №51
PAGE